государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды

Ю.В. Гаврилова городского округа Сызрань Самарской области
(ГБОУ СОШ № 30 г.о.Сызрань)

Приказ
от  01.09.2021  г.                      №  1606

г.о.Сызрань

Об утверждении положения о наставничестве

ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань

 В соответствии со  ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации»  Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации», распоряжений министерства образования и

науки Самарской области от 18.01.2021 № 54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области», от 26.02.2021 № 194-р

«Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области», приказом  Западного

управления министерства образования и науки Самарской области от 30 апреля

2021 г. № 290 «Об утверждении программы, направленной на реализацию задач

региональной программы многофункционального наставничества педагогических

работников в подведомственной сети образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о наставничестве  ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань                                                Л.И. Тюкова

		2021-09-01T16:06:09+0400
	00ad9832c94a2f8abf
	Тюкова Любовь Ивановна